
UCHWAŁA NR XXXIX/434/2013
RADY GMINY KROKOWA

z dnia 14 listopada 2013 r.

w sprawie poszerzenia składu Rady Fundacji Europejskie Spotkania Kaszubskie Centrum Kultury 
Krokowa 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j.t.: Dz. U z 2013 roku, 
poz. 594 ze zm.) 

Rada Gminy Krokowa uchwala, co następuje: 

§ 1. Gmina Krokowa, jako fundator Fundacji Europejskie Spotkania Kaszubskie Centrum Kultury Krokowa, 
wyraża wolę poszerzenia składu Rady Fundacji o podmiot gospodarczy Polskie Górnictwo Naftowe 
i Gazownictwo SA. 

§ 2. Upoważnia się Wójta Gminy Krokowa, jako reprezentanta Gminy Krokowa w Radzie FundacjiEuropejskie 
Spotkania Kaszubskie Centrum Kultury Krokowa, do podjęcia niezbędnych działań w celu realizacji powyższego, 
łącznie z wymaganą w tym zakresie zmianą statutu fundacji. 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez jej rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń 
w budynku Urzędu Gminy oraz na stronach internetowych Gminy Krokowa. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Krokowa 

Zygmunt Piontek

Id: 08C69156-8D0E-4B1B-A497-6BDD151324F2. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Uchwała stanowi realizację przepisów art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (j.t.: Dz. U z 2013 roku, poz. 594 ze zm.). 

Rada Gminy Krokowa proponuje poszerzenie składu Rady Fundacji Europejskie Spotkania Kaszubskie 
Centrum Kultury Krokowa o podmiot gospodarczy Polskie Górnictwo Naftowe i Gazownictwo SA, któremu 
bliskie są cele i zamierzenia realizowane przez Fundację. PGNiG SA od lat prowadzi liczne działania z zakresu 
odpowiedzialnego biznesu i zrównoważonego rozwoju, wywierając rzeczywisty wpływ na rozwój społeczności 
lokalnej Gminy Krokowa. 

W związku z powyższym za celowe uznajemy wprowadzenie przedstawiciela podmiotu gospodarczego Polskie 
Górnictwo Naftowe i Gazownictwo SA do Rady Fundacji Europejskie Spotkania Kaszubskie Centrum Kultury 
Krokowa. 

Id: 08C69156-8D0E-4B1B-A497-6BDD151324F2. Podpisany Strona 1




